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Rotary i det store bildet 
Krigen i Ukraina preger fremdeles nyhetsbildet, og det preger mye av det som skjer i Rotary. 
Pengene som har vært samlet inn, har gått til viktige sendinger med nødaggregater, medisiner og 
medisinsk utstyr. I disse dager er Olexiy Gusev, klubbpresidenten i Lviv Rotaryklubb i Ukraina, på 
besøk i Norge. Det han har å fortelle, gjør sterkt inntrykk, og det gir en ekstra giv, når vi nå utvider 
vårt distrikts engasjement for å hjelpe våre ukrainske venner. Nå bygges det opp et felles prosjekt 
på tvers av distriksgrensene. 
 
Olexiy Gusev og familien er invitert til vårt distrikts President Elect Training Seminar helgen 17. – 
18. mars, så dere påtroppende klubbpresidenter får sjansen til å møte ham der. Vår innsats 
overfor Ukraina kommer uten tvil til å være like viktig også neste Rotaryår, så jeg håper det bidrar 
til motivasjon og innsatsvilje, også videre. 
 
Samtidig klarer vi å bidra med shelterbokser og hjelp til jordskjelvrammede i Syria og Tyrkia, og 
vårt arbeid for å bekjempe Polio går ufortrødent videre. Dette viser at Rotary både kan stå i et 
stødig, langsiktig løp, og likevel klare å etablere nye prosjekter og innsatsområder på kort varsel. 
 
Rotary på hjemmebane 
Det er fremdeles en satsing på medlemsutvikling i Rotary. Dette er en jobb som først og fremst må 
gjøres av klubbene i distriktet vårt, men distriktet skal gjøre alt vi kan for å være solide 
støttespillere. 
 
Jeg vet det jobbes bra på alle nivåer, og jeg er optimistisk. Så lenge Rotary gjør en forskjell i 
samfunnet, kan vi klare å rekruttere folk som ønsker å gjøre en innsats som gir mening, også for 
dem selv. Rotary er det Rotary gjør, vi er People of action. Da er det viktig å synliggjøre i 
lokalsamfunnet hva vi faktisk gjør – enten det er støttekonserter til inntekt for Ukraina, eller det er 
å trille en tur med de eldste på pleiehjemmet. Rotarys lokale klubber gjør mye bra som fortjener å 
synes. Ta en telefon til lokalavisa, eller skriv litt på egen Facebookside om dette. Det kan være 
mange som synes det kan virke litt overveldende å hjelpe jordskjelvofre langt unna, men det er så 
mye det går an å bidra med i Rotary. Rotaryhjulet symboliserer også at vi alle kan være med på å få 
det til å rotere, når vi alle sammen  bidrar med det vi kan. 
 
Våren kommer – på tide med litt vår-opprydding! 
Forberedelsene til neste Rotaryår er i full gang, både i distriktet og i klubbene. Dette er en liten 
påminnelse om at alle roller i det nye klubbstyret må registreres i Rotarys norske Medlemsnett. 
Dette er viktig, fordi det er her Rotary sentralt, distriktet og ikke minst andre Rotaryklubber, finner 
kontaktopplysninger. Fristen var strengt tatt 31.12.2022, men med en liten ekstra innsats bør alt 
være registrert innen Rotaryåret tar til 1. juli i år. 
 
Da passer det bra å ta en sjekk på om kontaktopplysningene for klubbens medlemmer er 
oppdatert. Gjør det gjerne på et klubbmøte. Spesielt viktig er det at hvert eneste Rotarymedlem 
står oppført med riktig epostadresse, fordi det er den som er veien inn i My Rotary, inn i 
Medlemsnett, og det er en forutsetning for å få tatt i bruk Rotary-appen. 
 



Rotary i det store forutsetter nemlig Rotary i det lille – er du registrert med riktig epostadresse i 
Medlemsnett, får du tilsendt nyttig informasjon både fra Rotary sentralt, og fra distriktet. Jeg vil 
runde av med et helt konkret eksempel: 
 
Send en epost til pr@rotary.org og be om å få tilsendt nyhetsbrevet 
de sender ut om Brand News. I det siste nyhetsbrevet kom det 
gode tips om nyheter på Brand Center 
https://brandcenter.rotary.org/ : 
 
Tre instruksjonsvideoer som viser deg hvordan du lager din egen 
klubbs Rotarylogo, i tråd med gjeldende retningslinjer, hvordan du lager People of action-annonser 
eller plakater, og hvordan du enkelt kan lage din egen klubbs brosjyre. På Brand Center finner du 
også hundrevis av foto du kan bruke. Dette kan være nyttig når klubben skal promotere 
Ukrainaprosjekter, rekruttere medlemmer, eller rett og slett synes i lokalsamfunnet. 
 
 
 
Vennlig hilsen 
Ole Joakim 
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